

単 価 合 意 書

令和7年9月22日に契約した宇陀川安部田地区中井堰撤去他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月3日

発注者 住所 三重県名張市木屋町812-1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局木津川上流河川事務所長

臼井 義幸

受注者 住所 三重県名張市松崎町1428番地

氏名 株式会社大道建設

代表取締役 中野 篤志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		18,143,850	
構造物撤去工		式	1		4,684,476	
作業土工		式	1		502,020	
構造物取壊し工		式	1		2,530,450	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	229	11,050	2,530,450	
運搬処理工		式	1		1,652,006	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	229	4,747	1,087,063	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	229	2,467	564,943	
仮設工		式	1		13,459,374	
工事用道路工		式	1		3,267,351	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		953,511	690m3
敷砂利	クラッシャーラン C-40 敷厚 100mm	式	1		379,559	393m2
工事用道路撤去		式	1		1,934,281	730m3
土留・仮締切工		式	1		1,857,542	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう	設置 大型土のう H=1.08m W=1.1m	式	1		1,230,328	211袋
土のう	撤去 大型土のう H=1.08m W=1.1m	式	1		627,214	211袋
仮水路工		式	1		6,066,547	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ600 ダブル構造 無孔	式	1		2,614,500	105m
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ1000 ダブル構造 無孔	式	1		3,420,690	49m
現場発生品運搬	高密度ポリエチレン管	式	1		31,357	2.56t
残土処理工		式	1		1,495,200	
残土等処分		式	1		1,495,200	890m3
交通管理工		式	1		772,734	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		623,100	31人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		149,634	9人日
直接工事費		式	1		18,143,850	
共通仮設費		式	1		1,971,000	
共通仮設費		式	1		226,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		226,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,745,000	
純工事費		式	1		20,114,850	
現場管理費		式	1		6,873,000	
工事原価		式	1		26,987,850	
一般管理費等		式	1		2,032,150	
工事価格		式	1		29,020,000	
消費税相当額		式	1		2,902,000	
工事費計		式	1		31,922,000	